
V

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК 
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

JLfP6. 2020 №

Об утверждении Порядка 
формирования перечня и оценки 
эффективности налоговых
расходов по местным налогам 
муниципального образования город 
Белогорск

В целях реализации положения статьи 174.3 Бюджетного Кодекса
Российской Федерации и в соответствии с постановлением Правительства
Российской Федерации от 22.06.2019 № 796 «Об общих требованиях к оценке
налоговых расходов субъектов Российской Федерации и муниципальных
образований»,

постановляю:

1. Утвердить Порядок формирования перечня и оценки эффективности 
налоговых расходов по местным налогам муниципального образования 
город Белогорск, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление Администрации города Белогорск от 19.06.2018 № 926 
«Об утверждении порядка оценки эффективности предоставляемых 
(планируемых к предоставлению) налоговых льгот» признать 
утратившим силу.

3. Установить, что настоящее постановление распространяет свое действие 
на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.

4. Внести в подраздел 3.3. раздела 3 «Экономика, финансы, бюджет города» 
правовой базы местного самоуправления города Белогорск.

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белогорский вестник».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы по экономике Л.В. Цыркунову.


